
55035 PIAZZA AL SERCHIO (Lucca) Via Ducale, s/n  - Tel.  0583 696201-696926 – www.comprensivopiazza.edu.it 

e-mail: luic82600c@pec.istruzione.it   info@comprensivopiazza.it  luic82600c@istruzione.it CF 81000670463  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLE 

DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
Prot. n. 682-VII-8                                                                             Piazza al Serchio, 05/02/2022 

 

 

Agli atti       

All’Albo on-line 

All’amministrazione Trasparente 

Del Sito Web della Scuola 

www.comprensivopiazza.edu.it 

 

 

- AVVISO PUBBLICO – 

ERRATA CORRIGE - SELEZIONE PERSONALE COLLABORAZIONI PLURIME E ESTERNO  

PER IL RECLUTAMENTO DELLE FIGURE DI ESPERTO E TUTOR 

Per la realizzazione del Progetto PON/FSE “9707 Apprendimento e socialità”  

Sottoazione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti –  

Titolo “Scuola e Territorio: insieme per costruire il successo formativo  

degli studenti e delle studentesse” –  

 MODULO: “Impariamo facendo teatro” 

C.N.P. 10.1.1A – FSEPON-TO-2021-46 -  CUP:  F19J21003440006 

  

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.1A – Avviso n. 9707 del 27/04/2021 

“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nelle’emergenza 

Covid-19”; 

VISTO  il Bando Prot. 587 del 01/02/2022; 

RILEVATO  un errore materiale all’art.5 del suindicato bando; 

 

 

DETERMINA 

 

 

La sostituzione integrale dell’art.5 del Bando Prot. 587 del 01/02/2022, con il seguente: 

 

Art. 5. Periodo di svolgimento delle attività ed assegnazione dell’incarico 

Entrambi i moduli  verranno svolti, presumibilmente, a partire dal 21/02/2022 al 10/06/2022. 

La partecipazione alla selezione comporta l’accettazione, da parte del candidato, ad assicurare la 

propria disponibilità durante tutto il periodo. L’assegnazione degli incarichi avverrà in relazione ai 

curriculum degli inclusi. 

 

 
 
 
 

F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Oscar Guidi 

http://www.comprensivopiazza.edu.it/

		2022-02-08T11:50:49+0100
	OSCAR GUIDI




